

MUNICIPIO DE GUACUI
GUAÇUÍ-ES

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000000014
Processo Administrativo Nº 0005674
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RONALDO DOS SANTOS PIMENTA
Data de Publicação: 10/10/2025 09:38:25

TOTAL DO PROCESSO:				39.073,40
COMERCIAL DUDARIO LTDA		30.781.371/0001-19		38.549,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 494	Lance: 14,40	Total: 144,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: tenace	Modelo:	
Descrição: MARTELO CABECA ACO FORJADO Martelo com cabeça de aco forjado temperado, peso de 500g, com cabo de madeira macica e tratada, comprimento de 30 cm, fixacao por cunha metalica				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 29,00	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 144,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 150	Lance: 14,00	Total: 700,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: toyama	Modelo:	
Descrição: LAMINA PARA ROCADEIRA DUAS PONTAS Lamina para rocadeira 2 (duas) pontas, 35cm x 25,4 mm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 700,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 845	Lance: 19,00	Total: 380,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: promaster	Modelo:	
Descrição: PERNEIRA PARA PROTECAO Perneira para protecao contra cortes e picadas de animais, com tres talas de aco, PVC ou outros materiais, com velcro				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 380,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 803	Lance: 2,98	Total: 59,60
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ferreira	Modelo:	
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA Oculos de seguranca incolor				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 59,60	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 529	Lance: 44,80	Total: 448,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: vulcan	Modelo:	
Descrição: CORRENTE PARA MOTOSERRA Corrente para motosserra 3/8 por 1.6, duas guias.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 89,90	Valor Unit.: 44,80	Total Item: 448,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 303	Lance: 3,50	Total: 35,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: kf	Modelo:	
Descrição: LIMA MOTOSERRA 8:7 Lima motosserra 8:7/32				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 35,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 8,70	Total: 261,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: thompson	Modelo:	
Descrição: LIMA ENXADA Lima enxada 8, chata.				

**MUNICIPIO DE GUACUI
GUAÇUÍ-ES**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,80	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 261,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 502 Lance: 13,90	Total: 556,00
Item: 8	Unidade: LIT	Marca: lubrax	Modelo:
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 2T Oleo lubrificante 2T (tempos), proporcoes ate 1:50			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 556,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 302 Lance: 37,00	Total: 1.850,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: alpe	Modelo:
Descrição: ENXADA 3,0 LI Enxada 3,0 LI batida			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 1.850,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 338 Lance: 9,80	Total: 980,00
Item: 10	Unidade: KG	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: GRAMPO CERCA POLIDO 1X9 Grampo pra cerca polido 1x9			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 980,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 362 Lance: 9,90	Total: 495,00
Item: 11	Unidade: KG	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: PREGO 17 X 21 Prego com cabeca, material: ferro comum, tipo cabeca: chata, tipo corpo: liso, acabamento superficial: polido, bitola: 17 x 21.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 495,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 560 Lance: 11,00	Total: 550,00
Item: 12	Unidade: KG	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: PREGO 19 X 36 Prego 19x36			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 550,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 9,00	Total: 900,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: PREGOO 25 X 72 Prego 25x72			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 900,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 774 Lance: 41,80	Total: 418,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA Cavadeira articulada com cabo tubo, 1,43 metros.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 125,00	Valor Unit.: 41,80	Total Item: 418,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 507 Lance: 63,90	Total: 639,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: tenace	Modelo:
Descrição: CAVADEIRA MACICA SOCADOR Cavadeira macica socador 1x1, 15 metros.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 130,00	Valor Unit.: 63,90	Total Item: 639,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 765 Lance: 14,89	Total: 446,70
Item: 16	Unidade: PAR	Marca: qk	Modelo:
Descrição: LUVAS RASPA DE PROTECAO Luva raspa de protecao, cano longo, com reforco.			

**MUNICIPIO DE GUACUI
GUAÇUÍ-ES**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,80	Valor Unit.: 14,89	Total Item: 446,70
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 374 Lance: 18,45	Total: 92,25
Item: 17	Unidade: UND	Marca: np	Modelo:
Descrição: TORQUES ARMADOR 12 P Torques armador 12 polegadas			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 36,90	Valor Unit.: 18,45	Total Item: 92,25
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 162 Lance: 30,00	Total: 1.500,00
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: garra	Modelo:
Descrição: BOTA PRETA EMBORRACHADA Bota preta emborrachada, cano medio, sem forro. Tam variados38 :5 unidades39: 8 unidades40: 8 unidades41: 9 unidades42: 10 unidades43: 7 unidades44: 5 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 39,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 43,00	Total: 4.300,00
Item: 19	Unidade: PARES	Marca: garra	Modelo:
Descrição: BOTINA DE SEGURANCA SOLADO PU Botina de seguranca solado PU biodensidade CA 41.419. Numeracoes variadas.38: 5 unidades39: 8 unidades40: 8 unidades41: 9 unidades42: 10 unidades43: 7 unidades 44: 5 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 57,90	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 4.300,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 810 Lance: 626,75	Total: 6.267,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: toyama	Modelo:
Descrição: ROCADEIRA LATERAL MOTOR 2 TEMPOS COM 33 CC rocadeira lateral, motor 2 (dois) tempos, com 33 cc (cilindradas). capacidade de combustivel: 0,92 litros, peso 3,4kg			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.500,00	Valor Unit.: 626,75	Total Item: 6.267,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 966 Lance: 620,00	Total: 6.200,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: tekna	Modelo:
Descrição: ROCADEIRA MOTOR 2T, 25,4 CC Rocadeira motor 2 tempos, 25,4 cilindradas, capacidade do tanque 0,62, tubo 25mm, peso 2,5 kg			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.585,00	Valor Unit.: 620,00	Total Item: 6.200,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 865 Lance: 1.499,00	Total: 7.495,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: toyama	Modelo:
Descrição: MOTOSERRA Motoserra motor 2 tempos, 72 cilindradas, 4,8 HP, capacidade do tanque de combustivel 520ml, capacidade do oleo de corrente 260ml, sabre 20 polegadas, corrente 3/8 x 063 75D, peso 6,55kg			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.509,00	Valor Unit.: 1.499,00	Total Item: 7.495,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 257 Lance: 29,99	Total: 749,75
Item: 23	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: ENXADAO 2,5 LL Enxadao 2,5 libras			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 45,90	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 749,75
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 503 Lance: 20,00	Total: 300,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: momfort	Modelo:
Descrição: RASTELO DE JARDIM Rastelo de jardim, material da cabeca - aco, com 14 dentes, cabo de madeira, comprimento do cabo 120cm			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 28,90	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 300,00

**MUNICIPIO DE GUACUI
GUAÇUÍ-ES**

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 283	Lance: 25,00	Total: 1.250,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: FOICE COM CABO MADEIRA Foice com cabo de madeira				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 54,80	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 648	Lance: 7,49	Total: 1.123,50
Item: 26	Unidade: UND	Marca: multicabos	Modelo:	
Descrição: CABO PARA FERRAMENTAS Cabo para: Enxada: 50 unidadesEnxadao: 50 unidadesFoice: 50 unidades				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 1.123,50	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 816	Lance: 18,70	Total: 187,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PA DE BICO FINO Pa de bico fino com cabo de madeira.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,80	Valor Unit.: 18,70	Total Item: 187,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 722	Lance: 22,20	Total: 222,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: max	Modelo:	
Descrição: PA DE BICO QUADRADO Pa de bico quadrado com cabo de madeira				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,80	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 222,00	
SUELY HUBNER DE MIRANDA-ME	42.227.100/0001-03			208,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 334	Lance: 1,39	Total: 208,50
Item: 27	Unidade: PAC	Marca: NIVELA CERTO	Modelo: NIVELA CERTO	
Descrição: CUNHA PARA NIVELADOR Cunha para construcao 10 cm de comprimento e 4,5 de largura				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,50	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 208,50	
SOLUCOES DE SEGURANCA MM LTDA	47.379.238/0001-33			315,60
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 792	Lance: 10,52	Total: 315,60
Item: 30	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo: 25313	
Descrição: LUVA MALHA NITRILICA Luva malha banhada nitrilica revestida em latex				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,80	Valor Unit.: 10,52	Total Item: 315,60	

PREGOEIRO: RONALDO DOS SANTOS PIMENTA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIEL DE CARVALHO COSER